
UCHWAŁA NR XXX/245/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania, nagród i przyznawania dodatków dla nauczycieli 
wszystkich szczebli awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i świetlicach 

szkolnych prowadzonych przez Gminę Sośnicowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) art. 30 ust. 6, ust. 6 a i art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.) oraz przepisów rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz.416 z późn. zm.)

Rada Miejska w Sośnicowicach
po uzgodnieniu ze Związkami Zawodowymi

uchwala:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania, nagród i przyznawania dodatków dla nauczycieli wszystkich szczebli 
awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i świetlicach szkolnych prowadzonych przez 
Gminę Sośnicowice  przyjętego Uchwałą  Nr XXI/227/2009 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 
7 kwietnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3-ust. 1 otrzymuje  brzmienie:

„1. Fundusz na wypłaty dodatków motywacyjnych dla nauczycieli i dyrektorów wynosi od 1% do 15% 
środków finansowych przeznaczanych corocznie na wynagrodzenia zasadnicze”;

2) w §3ust. 9 otrzymuje  brzmienie.

„9. Kwota dodatku motywacyjnego dla nauczycieli i dyrektorów nie może być niższa od 1% i nie wyższa 
niż 40% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego.”;

3) w § 4-ust 1 lit. a) otrzymuje  brzmienie:

„a) stanowisko dyrektora (v-ce dyrektora)”;

4) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Wysokość stawek dodatków funkcyjnych wynosi:

a) dla dyrektora szkoły od 16% do 70%

b) dla v-ce dyrektora szkoły od 16% do 35%

c) dla dyrektora przedszkola od 10% do 40%

d) dla kierownika świetlicy od 5% do 20%

e) dla opiekuna stażu od 1% do 5%

f) dla wychowawcy klasy w szkole od 1% do 10%

g) dla wychowawcy w przedszkolu od 1% do- 10% obowiązującej, minimalnej stawki wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela dyplomowanego, z wykształceniem magisterskim i przygotowaniem 
pedagogicznym”.

5. w § 5 ust 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Nauczycielom pracującym w trudnych lub uciążliwych warunkach, określonych w rozporządzeniu 
MENiS z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego 
oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy ( Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.), przysługuje 
dodatek za warunki pracy w wysokości 10 % godzinowej stawki wynagrodzenia zasadniczego”.

Id: BE2AEBA0-EB75-43E3-A347-BB94D2C06C20. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi oraz Dyrektorom placówek zatrudniających 
nauczycieli.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: BE2AEBA0-EB75-43E3-A347-BB94D2C06C20. Podpisany Strona 2




